Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Семеновски администрацй.н

ял поселений.

ЙЫШЁНУ
           2011 =?  18.02.  -м.ш.  № 4
Семеновское сали

	[image: image1.png]

	Администрация Семеновского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 февраля   2011 г.   № 4
с. Семеновское

         «О создании противопаводковой комиссии»

Для беспрепятственного пропуска талых вод и сохранения жизни и здоровья граждан
 Семеновского сельского поселения в весенний паводковый период 2011 года
п о с т а н о в л я ю:
1. Создать противопаводковую комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии – глава Семеновского сельского поселения Д.В. Данилин;

- секретарь комиссии – зам. главы Семеновского сельского поселения Л.В. Канылина;

- члены комиссии – специалист Семеновского сельского поселения С.В. Шмакова;

- администратор музея им. А.Н. Крылова – Л.М. Богаутдинова;

- медсестра Семеновского отделения врача общей практики – Г.И.Ушенина (по согласованию).
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Семеновского сельского поселения № 2 от 16.12.2007 г.
Глава Семеновского

сельского поселения                                                                                                    Д.В. Данилин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению № 4 от 18.12.2011 г

  «О создании противопаводковой комиссии»
	№

п/п
	Наименование должностей
	Ф.И.О.
	Дата согласования
	Подпись

	1.
	Медсестра Семеновского отделения  врача общей практики
	Ушенина Галина Ивановна